
春休み計画・記録表　　～優先順位を決めて学習計画を立て、毎日の学習を記録しよう！～ 年 組 番 名前

計画通りにできたか

○　・　△　・　×

月日 曜 今日できたこと

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ

英語 国語 塾（数・英） 数学 月日 曜 今日できたこと

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＡＭ ＰＭ ＡＭ

記入例

国語／古文単語10個覚えた
数学／数と式の計算を練習した
       （ワークＰ10-15）
英語／単語10個覚えた

今までの振り返り

教　科

国　語

数　学

英　語

最近受けたテストの得点

　　点/　　　　点
　　点/　　　　点
　　点/　　　　点

復習が必要なところ

学習の記録

3/25

3/21

3/22

3/28

3/20

3/23

3/24 4/2

4/4

4/5

3/29

3/30

3/31

4/1

１週間を振り返って、できたこと・できなかったこと

春休み、これだけはやりたい！

○　・　△　・　×

○　・　△　・　×

○　・　△　・　×

学習の記録

4/3

4/6

（記入例）　古文単語問題集

何を使って いつまでに、何をするのか

4月6日までに、古文単語を100個覚える。

春休み全体で達成できたこと・やり残したこと コメント欄

3/26

3/27


