今までの振り返り			
教 科	最近受けたテス	トの得点	復習が必要なところ
国語	点/	沪	
数 学	点	点	
英 語	点/	点	

月日曜									学	習0.	記録	录								今日できたこと
記入例	6 AM	7	8	9	+	11 英語	12 PM	1	2 国語	3	4	5	6	7 ——— 塾(数	8 (·英)	9		11 数学	AM	国語/古文単語10個覚えた 数学/数と式の計算を練習した (ワークP10-15) 英語/単語10個覚えた
3/20	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/21	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/22	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/23	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/24	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/25	6 АМ	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/26	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/27	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	
3/28	6 AM	7	8	9	10	11	12 PM	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12 AM	

1週間を振り返って、できたこと・できなかったこと		

## 春休み、これだけはやりたい!

HINN CHUCING COLOR		
何を使って	いつまでに、何をするのか	計画通りにできたか
(記入例) 古文単語問題集	4月6日までに、古文単語を100個覚える。	$\circ \cdot \wedge \cdot \times$
		$\circ \cdot \vartriangle \cdot \times$
		$\circ \cdot \land \cdot \times$
		$\circ \cdot \vartriangle \cdot \times$

月日	学習の記録	今日できたこと
3/29	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  AM	
3/30	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AM	
3/31	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  AM	
4/1	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AM	
4/2	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AM	
4/3	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AM PM AM	
4/4	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AM	
4/5	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AM	
4/6	6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  AM	

休み全体で達成できたこと・やり残したこと	コメント欄